

Tandlægerne Errboe & Seier I/S

Kystparkvej 8, 8250 Egå

CVR-nr. 16 97 14 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Marie Seier Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Errboe & Seier I/S Kystparkvej 8 8250 Egå
	CVR-nr.: 16 97 14 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Seier-Petersen Signe Errboe
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.727.921 kr. mod 6.299.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.381.529 kr. mod 4.195.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.727.921	6.299.147
1 Personaleomkostninger	-2.325.191	-2.073.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.201</u>	<u>-29.955</u>
Resultat før skat	3.381.529	4.195.666
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.381.529</u>	<u>4.195.666</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.381.529</u>	<u>4.195.666</u>
Disponeret i alt	<u>3.381.529</u>	<u>4.195.666</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	99.634	3.408
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.576	20.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.210</u>	<u>23.777</u>
Andre tilgodehavender	19.800	19.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.800</u>	<u>19.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.010</u>	<u>43.577</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.250	19.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.250</u>	<u>19.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.210	387.313
Tilgodehavender i alt	<u>404.210</u>	<u>387.313</u>
Likvide beholdninger	173.953	244.398
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.413</u>	<u>650.711</u>
Aktiver i alt	<u>720.423</u>	<u>694.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
2 Tandlæge Kristian Grøndvald Nielsen ApS	-10.211	135.815
3 Tandlæge Signe Errboe ApS	-58.909	33.424
4 Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS	-63.956	99.813
Egenkapital i alt	<u>-133.076</u>	<u>269.052</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.874	139.182
Anden gæld	397.625	286.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	853.499	425.236
Gældsforpligtelser i alt	<u>853.499</u>	<u>425.236</u>
Passiver i alt	<u>720.423</u>	<u>694.288</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.027.711	1.817.024
Pensioner	297.480	256.502
	<u>2.325.191</u>	<u>2.073.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Tandlæge Kristian Grøndvald Nielsen ApS		
Tandlæge Kristian Grøndvald Nielsen ApS 1. januar 2022	135.815	149.949
Andel af overskud	875.730	1.194.432
Hævet	-1.021.756	-1.208.566
	<u>-10.211</u>	<u>135.815</u>
3. Tandlæge Signe Errboe ApS		
Tandlæge Signe Errboe ApS 1. januar 2022	33.424	-37.143
Hævet	-1.294.394	-1.404.719
Andel af overskud	1.202.061	1.475.286
	<u>-58.909</u>	<u>33.424</u>
4. Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS		
Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS 1. januar 2022	99.813	-5.318
Resultatandel	-1.467.507	-1.420.817
Hævet	1.303.738	1.525.948
	<u>-63.956</u>	<u>99.813</u>
